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Piła, dnia 12 listopada 2014 roku 

 

WO.0021.100.2014.IV 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 4 listopada 2014 roku 

 

I Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę: 

1. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2014 oraz w planie finansowym zadań     

 z zakresu administracji rządowej na rok 2014 dochodów i wydatków 

budżetowych. 

 

II Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1.  Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Niepełnosprawnych o zwiększenie planu finansowego dochodów  

i wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile o kwotę  

70 600,00 zł. Powyższe wynika z przekazania dotacji w ramach Funduszu 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej PSP w Pile: 

 600,00 zł – środki dotyczą zawartej umowy w dniu 21 października 2014 r. 

pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory, a Komendą Powiatową PZP w Pile na zakup nawigacji 

wraz  z AutoMapą,  

 70 000,00 zł - na realizację zadania pn. „Zakup specjalistycznego sprzętu  

i wyposażenia do ratownictwa chemiczno – ekologicznego dla KP PSP Piła”, 

2. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na: 

 zwiększeniu planu o kwotę 5 073,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 

na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń osobowych pracowników za 

listopad 2014 r., 

 przeniesieniu środków w kwocie 44 367,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Pracownika 

Socjalnego, 

3. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów rozbiórki wiaty znajdującej się na działce nr 117/10 poł.  

w Falmierowie, 

4. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o zmianę planu finansowego, 

polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 35 418,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę nagród dla pracowników placówki z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, 

5. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o wprowadzenie do wykazu 

zadań majątkowych zadania: „Wykonanie montażu instalacji wodnej na cele ppoż. 

wraz z szafkami hydrantowymi w Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie” oraz 

o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków  

w kwocie 45 998,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, 
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6. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  

10 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród dla pracowników placówki  

z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, 

7. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Pile o zwiększenie planu 

dochodów powiatu o kwotę 603,96 zł. Powyższe podyktowane jest zmianą 

wysokości świadczenia na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej od  

1 października 2014 r. z kwoty 458,68 zł na kwotę 660,00zł miesięcznie,  

w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem 

Nakielskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków 

jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

8. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Pile o zwiększenie planu 

wydatków powiatu o kwotę 9 164,70 zł, z czego dla: 

 Powiatu Świdwińskiego 1 795,20 zł, 

 Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 459,00 zł, 

 Powiatu Złotowskiego 170,00 zł, 

 Powiatu Wałeckiego 1 845,00 zł,  

 Powiatu Prudnickiego 966,02 zł, 

 Miasta Poznań 3 929,48 zł. 

Powyższe wynika z zawartych porozumień pomiędzy Powiatem Świdwińskim, 

Powiatem czarnkowsko – Trzcianeckim, Powiatem Złotowskim, Powiatem 

Wałeckim, Powiatem Prudnickim, Miastem Poznań, a Powiatem Pilskim  

w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej oraz warunków ich 

pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

9. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Pile o zwiększenie planu 

wydatków powiatu o kwotę 8 571,61 zł, w związku z przewidywanym zawarciem 

porozumienia pomiędzy Powiatem Pleszewskim, a Powiatem Pilskim w sprawie 

umieszczenia dziecka w Salezjańskiej Placówce Wsparcia Dziecka i Rodziny im. 

św. Rodziny w Pleszewie oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

jego opiekę i wychowanie, 

10. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 2 400,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na uzupełnienie brakującej 

kwoty na zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania: urządzenia do 

wykonywania kopii bezpieczeństwa zasobów infrastruktury informatycznej, 

11. Dyrektora Wydziału Oświaty o zwiększenie planu finansowego wydatków 

Wydziału o kwotę 4,00 zł w celu uregulowania odsetek od zwróconej dotacji do 

Instytucji Pośredniczącej II stopnia Ośrodka Rozwoju Edukacji  

w Warszawie w związku z naruszeniem procedur przyznania dotacji w 2013 roku 

w ramach projektu pn. „Wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli  

i wspomagania szkół oraz przedszkoli w powiecie pilskim”, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  

 

12. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Niepełnosprawnych o akceptację wystąpienia pokontrolnego  

w związku z przeprowadzoną kontrolą Szpitala Specjalistycznego w Pile, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść wystąpienia w związku  

z przeprowadzoną kontrolą Szpitala Specjalistycznego w Pile i opowiedział się za 

jego przekazaniem do realizacji Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
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13. p. o. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 13 823,00 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wypłatę nagród dla pracowników 

placówki z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zwiększenie planu wydatków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile  

o kwotę 10 000,00 zł.  
 

14. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 96 400,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Pracownika Socjalnego oraz 

dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb oraz o zwiększenie 

dochodów o 121 500,00 zł, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zmianę planu finansowego wydatków Domu Pomocy Społecznej w Pile 

polegającą na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 64 590,00 zł oraz na 

zwiększenie planu dochodów o 120 000,00 zł.  

 

15. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 77 000,00 zł i przeniesieniu 

środków w kwocie 5 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę nagród dla pracowników placówki z okazji 

Dnia Pracownika Socjalnego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zmianę planu finansowego wydatków Domu Pomocy Społecznej w Dębnie, 

polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 50 000,00 zł i  przeniesieniu środków  

w kwocie 5 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

16. Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na 

zwiększeniu planu o kwotę 13 270,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 

pracowników placówki z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zmianę planu finansowego wydatków Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile, polegającą na: zwiększeniu planu o kwotę 

10 000,00 zł.  

 

17. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy  

o zwiększenie planu finansowego wydatków szkoły  o kwotę 120 000,00 zł  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie adaptacji pomieszczeń szkoły na potrzeby 

szkoły specjalnej, której otwarcie zaplanowano na dzień 1 września 2015 r., 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zapisaniem w rezerwie 

środków w kwocie 120 000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

adaptacji pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy na 

potrzeby szkoły specjalnej. 
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18. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcia stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Pile dot.  wyrażenia zgody na 

zwiększenie puli godzin na zajęcia dydaktyczne w Szkole Podstawowej o 4 

godziny tygodniowo. Konieczność wprowadzenia dodatkowej jednej godziny 

historii i trzech godzin przyrody zachodzi w łączonej klasie IV-V, w której 

realizowane są dwa programy nauczania. Brak możliwości korelacji tematów 

utrudnia realizację podstawy programowej. Wprowadzenie dodatkowych godzin 

spowodowałby zwiększenie planu finansowego do końca 2014 roku  

w kwocie 1670,00 zł, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

zwiększenie puli godzin na zajęcia dydaktyczne w Szkole Podstawowej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Pile o 4 godziny tygodniowo. 

 

19. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcia stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 

Powiatowego Centrum Edukacji w Pile dot. przyznania dodatkowych godzin 

języka angielskiego (w ilości 20 godzin w I semestrze i 20 godzin w II semestrze) 

dla klas maturalnych kończących: Technikum dla Dorosłych, Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Edukacji w Pile o   przyznanie dodatkowych godzin 

języka angielskiego (w ilości 20 godzin w I semestrze i 20 godzin w II semestrze) 

dla klas maturalnych kończących: Technikum dla Dorosłych, Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

 

 

III Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do wiadomości informację: 

1. „Zestawienie zbiorcze kosztów doposażenia stanowisk egzaminacyjnych do 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w szkołach 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Pilski na lata 2015- 2018”.  

 

IV Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na wnioski Radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku dot. dróg 

powiatowych, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Dumza 

 


